PREFEITURA MUNICIPAL DE VICÊNCIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

PROCESSO Nº. 001/2022
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VICÊNCIA. No Aviso de Licitação

do PROCESSO Nº 001/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022, cujo objeto é Aquisição
de 17.000 (dezessete mil) quilos de peixes congelado do tipo corvina, com entrega
imediata, destinado à doação para população carente do município durante o período da
semana santa. Publicado no dia 15/03/2022 na Seção 3 do Diário Oficial da União, página
301. AONDE SE LER:

[...]

rodadas de lances, julgamento menor preço por item e adjudicação por item.

Data de Abertura da Sessão Pública: 25/03/2022.
Horário de Abertura: 10h00min Horas (Horário de Brasília).
Data e Horário da Rodada de Lances: 25/03/2022 às 10h30minmim.
Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 1.036.816,60 (Um milhão trinta e seis mil oitocentos e

dezesseis reais e sessenta centavos).
Fonte de Recursos: FPM, ICMS, PNATE - Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2020 - Elemento de Despesa: 33.90.39 - Fonte: 500; 553. Pregoeiro e Equipe,
conforme Decreto Nº 014/2022. Fone: (86) 99494-6437. O Edital e seus anexos estarão à

[...]

HOSPITALARES, HIPERDIA, FARMÁCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS E MATERIAIS HOSPI T A L A R ES ,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO
MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI", CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOT E ,
MODO DE DISPUTA:

ABERTO, VALOR ESTIMADO: R$ 1.276.343,48 (um milhão duzentos e setenta e seis
mil trezentos e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos), FONTE DE RECURSO:
CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ E OUTROS, PARA O EXERCÍCIO DE 2022, COPIA DO EDITAL: O
EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PI AU Í ,